1310 9 / 2 0 0 6
700D
Modello 700D
• Motore a magneti permanenti CE
• Doppio riduttore vite senza fine-ruota elicoidale
• Stelo filettato trapezoidale
• Asta traslante in acciaio cromato
• Lubrificazione permanente a grasso

140 0 9 / 2 0 0 6
700D
Ordering Key references
Mechanical limit switches:
2FC1 = 2 Microswitches XCF
3FC1 = 3 Microswitches XCF
4FC1 = 4 Microswitches XCF
2FC2 = 2 Microswitches XGG
3FC2 = 3 Microswitches XGG
2FCD2 = 2 XGG Microswitches diode-wired
3FCD2 = 3 XGG Microswitches, 2 of them diode-wired
Magnetic limit switches:
2FCM0 = 2 Sensors DSM.1H  - Standard Version
2FCM1 = 2 Sensors DSL.1C
2FCM2 = 2 Sensors DSL.4N
3FCM0 = 3 Sensors DSM.1H  - Standard Version
3FCM1 = 3 Sensors DSL.1C
3FCM2 = 3 Sensors DSL.4N
Potentiometers:
POT01A = 1 k Ohm
POT05A = 5 k Ohm
POT10A = 10 k Ohm
Encoder:
E01 = Encoder 2 channel 1 ppr NPN
E13 = Special encoder
(advise features in drawing)
Riferimento Sigla d’ordinazione
Fine Corsa Meccanici:
2FC1 = 2 Micro XCF
3FC1 = 3 Micro XCF
4FC1 = 4 Micro XCF
2FC2 = 2 Micro XGG
3FC2 = 3 Micro XGG
2FCD2 = 2 Micro XGG cablati con diodi
3FCD2 = 3 Micro XGG di cui 2 cablati con diodi
Fine Corsa Magnetici:
2FCM0 = 2 Sensori DSM.1H  - Versione Standard
2FCM1 = 2 Sensori DSL.1C
2FCM2 = 2 Sensori DSL.4N
3FCM0 = 3 Sensori DSM.1H  - Versione Standard
3FCM1 = 3 Sensori DSL.1C
3FCM2 = 3 Sensori DSL.4N
Potenziometri:
POT01A = 1 k Ohm
POT05A = 5 k Ohm
POT10A = 10 k Ohm
Encoder:
E01 = Encoder 2 canali 1 ppr NPN
E13 = Encoder non contemplato
(indicare caratteristiche nel disegno d’assieme)
Circuito H / H Circuit Circuito N / N Circuit
Carico
Load
Bl / Bl Bl / BlMa / Br
Circuito C / C Circuit
Bl / BlMa / Br
Ma / Br
Ne / Bk
+
-
Caratteristiche tecniche Encoder
Encoder su motore CC
24Vdc
Alimentazione Encoder: 3,8/24 V (cavi marrone/bianco)
NPN
1 impulso giro onda quadra
Corrente max. in uscita = 100mA
Encoder
Encoder technical specs
DC motor onboard Encoder
24Vdc
Encoder supply: 3,8/24 V (brown/white cables)
NPN Open

1410 9 / 2 0 0 6
700D
SIGLA DI ORDINAZIONE - ORDERING KEY
700D / 0250 / M01 / 59-24 / 2FC0 / POT01A / E01 / FC1 / IP65 / P1 / A1 / A+B / N.DIS
MODELLO / MODEL:
700D
700D-F
700D-FCE
700D-FCM
700D-R
700D-RF
CORSA / STROKE: mm
es. 250 mm = 0250
Riduttore / Gearbox = 0
VELOCITÀ / SPEED: mm/s    Pag. 131
M01 / M02 / M03 / M04 / M05 / M06 / M07 / M08 / M09
M00 = Velocità non contemplate / Speed to be provided
Riduttore/ Gearbox: Rpm
R01 / R02 / R03 / R04 / R05 / R06
R00 = Velocità non contemplate / Speed to be provided
MOTORE / MOTOR:
Grandezza / Size: D59
Tensione / Voltage: V12 / 24 / 36 / 48
FINE CORSA / LIMIT SWITCHES: Pag. 140
Senza / None: Omettere / Leave blank
POTENZIOMETRO / POTENTIOMETER: Pag. 140
Senza / None: Omettere / Leave blank
ENCODER / ENCODER:    Pag. 140
Senza / None: Omettere / Leave blank
ORIENTAMENTO GRUPPO FINE CORSA / LIMIT SWITCHES BOX SIDE: Pag. 136
Senza / None: Omettere / Leave blank
FC1 / FC2 / FC3
GRADO PROTEZIONE / PROTECTION CLASS:
IP50 (Standard): Omettere / Leave blank
IP65
Altro / Other: Specificare / Advise
ATTACCO POSTERIORE / REAR END: Pag. 136
P0 = Senza / None
P1 = Occhio / Eyelet (Standard)
P2 = Occhio / Eyelet (90° turned)
P3 = Attacco Speciale / Special end (drawing to be provided)
ATTACCO ANTERIORE / FRONT END: Pag. 137
A0 = Senza / None A5 = Filetto Femmina M10 / M10 Female
A1 = Occhio / Eyelet (Standard) A6 = Filetto Femmina M12 / M12 Female
A2 = Forcella Fissa / Yoke A7 = Filetto Maschio M10 / M10 Male
A3 = Forcella + Clip / Yoke + clip A8 = Filetto Maschio M12 / M12 Male
A4 = Testa Snodo / Rod end A9 = Attacco a Disegno / Special end (drawing to be provided)
Versione Riduttore / Gearbox Version: Pag. 134/135
A10 = Albero bisporgente con chiavetta / Double keyed shaft
A11 = Albero opposto motore con chiavetta / Keyed shaft opposite to motor
A12 = Albero lato motore con chiavetta / Keyed shaft motorside
OPZIONI / OPTIONS:
Senza / None: Omettere / Leave blank
A = Versione Inox (canotto, asta, attacco anteriore) / Stainless steel version (protection tube, rod, front end)
C = Vite Scoperta / Naked screw
D = Ruota Elicoidale in Bronzo / Bronze worm wheel
F = Verniciatura / Painting
VARIANTE / VERSIONS:
N° di Disegno / Drawing number: per condizioni non contemplate / drawing to be provided
Senza / None: Omettere / Leave blank
09/2006 OK MecVel Ognibene  22-09-2006  16:53  Pagina 141
142 0 9 / 2 0 0 6
note
09/2006 OK MecVel Ognibene  22-09-2006  16:53  Pagina 142